

Darbe Girişimi Sonrası Çatışma Çözümü ve Demokrasi Fırsatları Projesi Hakkında

Türkiye son zamanlarda artan toplumsal kutuplaşma ve çevre ülkelerdeki güvenliksiz ortamın etkisiyle pek çok sorunla karşı karşıya kalmıştır. 15 Temmuz başarısız darbe girişimi ülkeyi belirsizliğe sürükleyerek çatışmaların artmasına sebep olan bir atmosfer hazırlamıştır. ‘Darbe Girişimi Sonrası Çatışma Çözümü ve Demokrasi Fırsatları Projesi’nin hedefi, darbe girişimi sonrası Türkiye’de demokrasinin sağlamlaşmasına engel teşkil edebilecek önemli çatışmaların tanımlanıp, analiz edilmesini sağlamaktır. Dolayısıyla, proje, 15 Temmuz sonrasında oluşan sivil iradeyi önceleyen birlik ruhunun sürdürülebilirliğini ve toplumun çeşitli kesimleri arasındaki diyalogu teşvik ederek önümüzdeki fırsatların değerlendirilmesine katkıda bulunacaktır. Bu projenin iki temel ayağını teşkil eden Kürt sorunu ve kutuplaşma Türkiye’de çatışma ve istikrarsızlığın nedenlerin başında gelmektedir. Dolayısıyla, bu çalışma 15 Temmuz sonrası değişen yurtiçi dengeler ve PKK ile çatışma ortamının aşılmasına kapsayıcı diyalog ve ilgili taraflara nitelikli bilgilendirme imkânları sunarak katkıda bulunmayı hedeflemektedir. Türkiye’nin mülteci krizi gibi bölgesel sorunlar konusundaki katkısı göz önüne alındığında, ülkedeki istikrar ve demokratikleşmenin geliştirilmesinin önemi bir daha ortaya çıkmaktadır. Bu bağlamda, proje Ankara, İstanbul ve Diyarbakır’da politika yapımcılar, akademisyenler, uzmanlar, iş adamları, sivil toplum ve medya temsilcileriyle düzenlenmiş beş çalıştay, 20’den fazla derinlemesine mülakat, veri analizleri ve bilgi aktarımlarına dayanarak sunduğu politika tavsiyelerinin karar alıcılar tarafından dikkate alınmasını hedeflemektedir.

Basın toplantımızda lansmanı gerçekleştirilecek olan raporlarımız şöyledir:

Pınar Akpınar ve Derya Berk, “15 Temmuz Sonrası Çatışma Çözümü ve Demokrasi Fırsatları” (Proje Final Raporu)

Bülent Aras, “15 Temmuz Sonrası Türkiye’de Devlet, Kurumlar ve Reform”

Bülent Aras, “15 Temmuz sonrası Türkiye’nin Dış Politikası”

Aysen Ataseven ve Fuat Keyman, “15 Temmuz Sonrası Uzlaşma ve Birlikte Yaşama Olasılığı: Barış İnsansı-İnsani Gelişme İlişkisi”

Fuat Keyman, “Normalliğe Dönüş: 15 Temmuz Sonrası Uzlaşma Olasılığı”

Metin Gürcan, “Bir Daha Asla! Ama Nasıl? 15 Temmuz Sonrası Türkiye’de Devlet ve Ordu”

Cuma Çiçek, “15 Temmuz Sonrası Kürt Meselesi ve Sivil Toplum: Diyalog ve Uzlaşma İmkânları”

Senem Aydın-Düzgün ve Evren Balta, “15 Temmuz Sonrası Türkiye: Elitler Kutuplaşma Üzerinde Kutuplaşınca”

Altay Atlı, “Yaraları Sarmak: Türkiye’nin Kapsayıcı Ekonomik Büyüme Arayışı”